
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

03.01.2025     м. Чернігів    № 02/ВС 

 
Про затвердження складу Комісії 

з питань академічної доброчесності  

 

Відповідно до Кодексу академічної доброчесності Національного 

університету «Чернігівська політехніка» 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити склад Комісії з питань академічної доброчесності: 

Голова Комісії – Цибуля Сергій Дмитрович, д.т.н., професор, заступник 

директора ННІ інженерії, виробництва та будівництва;  

Заступник голови Комісії – Войцеховська Марія Михайлівна, доктор 

філософії, начальник відділу НДЧ; 

Секретар Комісії – Лисенко Наталія Володимирівна, фахівець І 

категорії відділу аспірантури та докторантури. 

Члени Комісії: 

- Селецький Олексій Вікторович, к.ю.н., доцент, декан юридичного 

факультету; 

- Прибитько Ірина Олександрівна, к.т.н., доцент, директор ННІ інженерії, 

виробництва та будівництва; 

- Мороз Наталія Вікторівна, директор наукової бібліотеки; 

- Вершняк Олексій Григорович, начальник юридичного відділу; 

- Єрошенко Андрій Михайлович, к.т.н., доцент, завідувач кафедри 

технологій машинобудування та деревообробки; 

- Попело Ольга Володимирівна, д.е.н., доцент, професор кафедри 

менеджменту та адміністрування, голова Наукового товариства студентів, 

аспірантів, докторантів та молодих вчених; 

- Вертебний Іван Володимирович, голова студентської ради; 

- Сизоненко Олена Володимирівна, к.е.н., доцент, доцент кафедри 

психології та креативних індустрій; 

- Максьом Катерина Володимирівна, к.псих.н., доцент, завідувач кафедри 

соціальної роботи; 

- Городній Олексій Миколайович, к.т.н., доцент кафедри електроніки, 

автоматики, робототехніки та мехатроніки. 



2.  Наказ від 28.02.2024 № 43/ВС «Про затвердження складу Комісії з 

питань академічної доброчесності» скасувати. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної роботи Кальченка Володимира Віталійовича  

 

Ректор   О.О. Новомлинець 

 

   

Проект наказу вносить   

начальник юридичного відділу   

О.Г. Вершняк   
 


